



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	X

2. Nazwa zadania

POŻEGNANIE LATA NA OSIEDLU ZWIĘCZYCA – PIKNIK INTEGRACYJNO-SPORTOWY

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

20.000 zł

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Na Osiedlu Zwięczyca odbywa się mało imprez sportowych, rekreacyjnych czy rozrywkowych, szczególnie tych na „świeżym powietrzu”. Z każdym rokiem liczba mieszkańców ciągle się zwiększa i brakuje także wydarzeń integrujących mieszkańców.

Celem pikniku jest integracja mieszkańców Osiedla, budowanie relacji sąsiedzkich, zawiązywanie nowych i podtrzymywanie dotychczasowych znajomości, przyjaźni, a także zainteresowanie mieszkańców sportem. Będzie to impreza o charakterze integracyjno-sportowym, realizowana na zewnątrz w ciągu jednego dnia. Wydarzenie planowane jest na m-c sierpień 2018r. na terenie parkingu znajdującego się przy ulicy Beskidzkiej.

Podczas pikniku realizowane będą liczne występy kulturalne oraz turnieje i konkursy sportowe. Będą to atrakcje skierowane dla dzieci i dorosłych np. turniej piłki nożnej, inne aktywności jak przeciąganie liny, bieg w workach, rzut do celu oraz takie, które angażują dorosłych w zabawy sportowe z dziećmi. Na koniec imprezy planowany jest zabawa z zespołem muzycznym.

Warto podkreślić, że piknik będzie dla mieszkańców atrakcyjnym zakończeniem lata, szczególnie dla dzieci i młodzieży, które za kilka dni rozpoczną nowy rok szkolny oraz ważnym wydarzeniem integrującym społeczność, a także inspiracją dla mieszkańców w każdym wieku do podjęcia aktywności sportowych.